all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere all'acquisto, tramite ODA MEPA, del servizio di 

manutenzione preventiva e correttiva del Sistema Telecom Colombo Global News della società Telecom 

News S.r.l. (P.IVA 12346981009), per un importo di € 4.039,20 (quattromilatrentanove/20) esclusa iva;  

RITENUTO che, non risultando utilizzabili, ai sensi dell’articolo 1, comma 449, della legge 27 dicembre 

2006, n. 296, idonee Convenzioni ed Accordi Quadro Consip, può procedersi mediante l’utilizzo del mercato 

elettronico (MEPA, piattaforma di approvvigionamento digitale Acquistinretepa) ai sensi del comma 450

[...]

-     di procedere ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. b) del d.lgs. 36/2023, all’acquisto del servizio di 

manutenzione preventiva e correttiva del Sistema Telecom Colombo Global News della società Telecom 

News S.r.l. (P.IVA 12346981009), per un importo di € 4.039,20 (quattromilatrentanove/20) esclusa iva; 

-     di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 Responsabile Unico 

del Progetto il dott. Manuel Lanza, in servizio presso il Segretariato generale della giustizia amministrativa